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Priloha &. 1 k Dodatku &.2 k predmetnej Ramcovej dohode

Specifikacia tovaru a §trukturovany rozpodet

Predmet zakazky:
Kategéria €. 5:

Nizov konkrétnej zakazky:
Uchadzaé/obchodné mene

spoloénosti:

Potraviny
Mlieko, mlieéne vyrobky, vajcia

DNS - Mlieko, mliegne a syrarske vyrobky, vajcia_2/2024
METRO Cash & Catry SR s. 1. 0.
Senecka cesta 1881, 900 28 Ivanka pri Dunaji

ICO:

45952671

DNS - Mlieko, miieéne a syrarske vyrobky, vajcia

cenaza MJIvE

cena za predpokladané mnoZstvo v €

Nizov polozky

Specifikacia polozky

MJ

Predpokladané
mnoZzstvo na 6
mesiacov

cena bez DPH

cena s DPH

sadzba DPH v
0/0

cena bez DPH

cena s DPH

Syr tehla - nendeny

Polotvrdy zrejuci, plnotuény
syr, tuk v suine min. 45%
hmot., balenie 1 - 3 kg

kg

200

3,40

4,08

20%

680,00

816,00

Syr tehla - udeny

Polotvrdy zrejuci, plnotuény
udeny syr, tuk v susine
min. 45% hmot., balenie 1 -
3kg

kg

200

3,46

4,15

20%

692,00

830,40

Syr platkovy ( nie toustovy) -
neudeny

Polotvrdy zrejici, pinotuény
udeny syr, tuk v susine
min. 45% hmot., balenie 1 -
3kg

kg

200

7,03

8,44

20%

1 406,00

1 687,20

Parenica - neudena

Pareny, nezrejiici,
polomakky, polotu¢ny syr,
tuk v susine 40 %, Susina
min. 46 %, lks = min. 100g

kg

70

7,09

8,51

20%

496,30

595,56

Syrové korbaciky - neudené

Pareny, nezrejici,
polomikky, polotuény syr,
tuk v suine 46 %, Sugina
min. 35 %, lks = min. 80g

kg

70

1,06

1,27

20%

74,20

89,04

Syr Feta

balenie 1 - 2,5 kg

kg

70

5,65

6,78

20%

395,50

474,60

Syr s modrou plestiou - valec

balenie 1 - 2,5 kg

kg

70

6,55

7,86

20%

458,50

550,20

Cottage cheese - 180g

balenie 1ks = 180g,makky
&erstvy nizkotu¢ny syr, tuk
min.4,2 %

ks

500

0,71

0,85

20%

355,00

426,00

Bryndza pinotu¢na
termizovana

prirodny zrejici syr.
vyrobeny mletimi ovéieho
syra alebo zmesi ovéicho a
kravského syra min. 50 %
himot. susiny. tuk v sudine
min. 38 %. balenie 1- 3 kg

kg

200

7,30

8,76

20%

1 460,00

1752,00

10

Taveny roztieratelny syr -
$tvorec

tks - 50g, bielkovint. v. s
najmenej 45%, sufina
j i 34%,

balenie = 3ks

balenie

600

1,24

20%

618,00

741,60

Taveny roztieratelny syr -
trojuholnik - 140g

bielkovin t. v. s najmenej
45%, susina najmenej 34%,
balenie = 8ks

balenie

600

1,01

20%

504,00

604,80

12

Taveny roztierateIny syr -
¢rievko(Bambino)

balenie v érievku -
1ks=100 g

ks

900

0,61

20%

459,00

550,80

13

Taveny roztieratelny syr

balenie 1 - 2kg, obsah susiny
min. 45%, tuk v su§ine min.
50%

kg

200

5,26

20%

876,00

1 051,20

14

Puding kakaovy so §l'ahackou

balenie 200g

250

0,25

0,30

20%

62,50

75,00

Termix ochuteny ,
termizovany tvarohovy dezert

su$ina min.27%, hmotnost’
tuku min.4% himot.,
balenie lks = 90g

250

0,26

0,31

20%

65,00

78,00

16

Jogurt ovocny - 150g

balenie 1ks = 150g, tuk

v mliednej zloZke najmenej
10%, ovocna zlozka
najmenej 15%

1800

0,33

0,36

10%

594,00

653,40

17

Jogurt biely - 150g

balenie 1ks= 150g,sudina
min. 15% hmot., tuk
najmenej 4,5 % hmotnosti

1600

0,27

0,30

10%

432,00

475,20

18

Jogurt biely kg

balenie 1ks= l1kg, jogurt
smotanovy gréckeho typu,
min. tuk v susine 10%

kg

250

2,41

2,65

10%

602,50

662,75

19

Tvaroh - tuény

balenie 1- 3kg, hrudkovy,
tuk najmenej 38%

kg

450

3,00

3,60

20%

1.350,00

1 620,00







